
Här kommer information från Styrelsen:

Nu närmar sig julen vilket innebär paketöppning för ganska många. Vi i styrelsen vill göra er 
uppmärksamma på att presentsnören INTE får slängas i miljöstugan. Dessa får ni slänga i 
hushållssoporna. Vi vill även be er respektera att hålla ordning i miljöstugan över lag. Det är 
allas ansvar att städa och hålla rent.

Nu i vintermörkret är det många som tänder levande ljus. Var noga med att släcka dem när 
ni lämnar rummet/lägenheten. Det kan börja brinna snabbare än vad man tror!

Vi vill be alla boende att vara uppmärksamma på vilka som besöker våra hus då vi har haft 
oinbjudna gäster i källargångarna. Lämna inte ut koden till någon. Vid misstänkt aktivitet så 
kontakta polisen.

Styrelsen har gått runt och kontrollerat loftgångarna då dessa ska hållas tomma och 
framkomliga för räddningspersonal. Det kommer att göras en uppföljning på detta och saker 
som inte ska stå där kommer att fraktas bort. 

Öppet Hus med styrelsen har haft ett flertal besökare, så fortsätter vi med det under våren. 
Följande datum gäller 7/1, 28/1, 18/2, 10/3, 31/3 och 21/4. Tiden är klockan 18.00 – 18.25. 
Välkomna!

Vill ni i övrigt ha kontakt med styrelsen så ring vår telefon, 070-6590152. Telefontiden är 
vardagar klockan 18 – 19. Svarar vi inte så kan ni lämna meddelande. Ni kan också maila till 
styrelsen@spinnsidan3.se.

Inför årsstämman i maj har vi möjlighet att lämna in motioner. De ska lämnas i 
föreningsbrevlådan i Morupsgränd 11 senast 31/1 – 20. Se bilaga.

Styrelsen tackar för allas gemensamma omsorg av våra hus och utomhusytor. Blomvattning, 
skräpplockning, sortering i återvinningsrummet, felanmälningar m.m.

Glöm inte att anmäla dig till att få infobladet per e-post för att spara på miljön!

Vi önskar alla en  GOD  JUL och GOTT NYTT ÅR!

Hälsningar från Styrelsen   

Kontakt med Styrelsen:
E-post: styrelsen@spinnsidan3.se  
Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar 
också hit!
Telefon: 070-659 01 52
Hemsida: www.spinnsidan3.se  
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